
lll RM-Systém
Hospodářské noviny
31.3.2009
str. 1

Šéf AAA jde do sebe. Lituje, že přecenil síly
Jan Sochor

...1
Titulní strana

Šéf a zakladatel sítě autobazarů AAA Auto Anthony Denny, jehož firma je jedním z největších zklamání na pražské burze, by
nejraději vzal poslední dva roky zpátky.      
V rozhovoru pro HN lituje řady svých chyb a mluví o tom, že s nynější zkušeností by firmu řídil jinak.      
»Spoustu věcí bych udělal jinak,« říká Denny. Jeho společnost se musela loni po nevydařené expanzi stáhnout z Polska a
letos i z Maďarska. Již dva roky je ve ztrátě, kterou loni zšestinásobila. »Po bitvě je nám vyčítáno mnoho věcí, které jsme tehdy
nemohli vědět. Samozřejmě bych si přál, abychom nikdy neudělali tak rozsáhlou expanzi, abychom současně nešli na burzu,
abychom zůstali na českém a slovenském trhu a byli navždy ziskoví,« říká Denny.      
Kritiku prý respektuje a expanzi do Polska považuje za »velkou chybu«.      
I když se cena akcií AAA na burze propadla z původních 55 na dnešních sedm korun za jednu, vyloučil Denny, že by firmu z
burzy stáhl. Naopak. Letos slibuje zisk.      
Nevzdává ani další expanzi, i když na ni podle něj teď není vhodná doba. Firma by již v roce 2010 chtěla otevřít pobočku v
Rusku, kde měla být už letos. Uvažuje také o Ukrajině.

Rozhovor na straně 14

O autorovi| Jan Sochor, www.ihned.cz/sochor


